Januar:
Fr. 26.01.2024

Sa. 27.01.2024

Februar:
Fr  09.02.2024
Mo. 12.02.2024

Mirz:
Sa. 09.03.2024
Sa. 23.03.2024

April:
Mo. 01.04.2024

Mai:
Sa. 05.05.2024
So. 19.05.2024

Juni:
Sa. 22.06.2024

Juli:
So. 07.07.2024

Oktober:
So. 06./13.10.24
Sa. 12.10.2024

Jahresprogramm 2024
DJK 80 Laibstadt e.V.

19.00 Uhr

04:45 Uhr

20.00 Uhr
14.00 Uhr

19.00 Uhr
20.00 Uhr

13.00 Uhr

09.00 Uhr

18.00 Uhr

10.00 Uhr

14.00 Uhr
09.00 Uhr

17.-21.10.2024

November:
Sa. 02.11.2024

Dezember:

Sa. 07./14./21.12

20.00 Uhr

16 Uhr

Gottesdienst anschl. Jahreshauptversammlung im
Sportheim
Tagesskifahrt zur Steinplatte

Sportlerball im Sportheim
Kinderfasching mit Umzug

Vereinskegeln in Liebenstadt
Schafkopfturnier

Familienwanderung

Arbeitseinsatz: Reinigung Sportheim + Auflenanlagen
Pfingstpokalturnier am Sportgelédnde

Sportfest anschl. Sonnwendfeuer am Sportplatz

Musikalischer Frithschoppen gemeinsam mit dem FC Bayern Fan
Club Heideck

Drachenfest am Sportplatz
Arbeitseinsatz: Pflege der Auflenanlagen
Kirchweih im Sportheim

Weinfest

Betrieb der Winterhiitte am Sportheim



